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Verksamhet under ar 2023
Styrelsen har haft 6 protokollférda sammantraden dér bade ledambter och suppleant deltaglt

Betalningar va fakturor har skdtts av Alexandra Abrahamsson.
Lépande fastighetsskdtsel och stddning har ELBE Fastighetsservice anlltats.

Uppsala Lyftservice star for servicen av hissen.
DEKRA Industrial AB skiter besiktningen av hissen.
Den &rliga branddversyn har gjorts av Presto.

Fastigheten och ldgenhetsfordelning

Fastighetens beteckning @r Dragarbrunn 1:10
Féreningen bildades 1936 och byggnaden uppfordes dren 1936-1937. Arkltekt var Gunnar Leche

och byggherre Anders Dids.
Fastigheten bestdr av en byggnad i fyra vaningsplan samt killare och vind. Pa vlndsplanet finns tva

altaner. P4 garden finns 11 parkeringsplatser med eluttag fér motorvérmare.

Antalet bostadsritter dr 20, varav 16 ligenheter med 14 innehavare och 4 lokaler med 1
innehavare. Boytan dr 1 187 kvm varav 882 kvm bostéder och 305 kvm lokaler.

Taxeringsvirdet for fastigheten har av Skatteverket vid 2021 faststillts till 26 795000 SEK.
Overgripande yttre renovering inklusive trapphus och byte av stiende stammar har gjorts under
dren 1993-1994 samt de liggande stammarna under ar 2017. ' ‘
Optisk fiberanslutning — Uppsala stadsnét IP Only AB installerades | fastigheten tll samtllga

ldgenheter ar 2014,
Byggnadens norra yttervigg var uthyrd for reklam fram till slutet av september, 2022.

Forsakring
Fastigheten har varit fullvirdesforsikrad hos Lansforsdkringar.

BostadsrittsSverlatelser -
En bostadsritt har bytt dgare. . '



Ekonomi - banklan |

Féreningens banklin hos Handelsbanken uppgick till 2 787 850 SEK vid rets slut:

882 000 SEK Iopande ranta 3 méan, 1,62%, amortering 2 250 SEK per kvartal (16per ut 2027-03-01)
803 600 SEK rorlig ranta 3 man, 4,79% amorteringsfritt o ' - 4

1 100 000 SEK Idpande rianta 3 man, 0,98% amorteringsfritt.(I0per ut 2024-06-01)

Beldningen motsvarar 2 355 SEK per kvm. -

Arsavgiften var 513 SEK per kvm bostadsyta.

Forenings stadgar
Foreningens senaste reviderade stadgar registrerades av Bolagsverket 2018-06-14.

Dispositioner
Resultatet for riakenskapsaret var negativt.
Resultatet av féreningens verksamhet samt féreningens e

konomiska stallning frarrigé.r av fﬁljénde
resultatrikning fér ar 2023 och balansrakning per 2023-12-31. .
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Resultatrdkning

INTAKTER
2083 Arsavgifter
3912 Parkering
3811 Hyror
3099 Overlatelse- och pantf.avgifter
3004 Varme & el
3001 Reklamintakter
Moms
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Direkta kostnader

5310 Elektricitet ‘
5370 Fjarrvarme
5380 Vatten
5170 Rep & underhall fastigheten
5171 Rep & underhall fénster
5172 Rep & underhall hiss
5173 Rep & underhall tvattstuga
5193 Fastighetsskotsel
5162 Renhallining/Avfall
5161 Stadning
6550 Redovisningskostnader

Summa Direkta kostnader

Ovriga kostnader
6310 Forsakringspremier
6450 Foreningsstdmma
8580 Advokatkostnader
6570 Bankkostnader
2513 Fastighetsskatt inbetald
Fastighetsskatt justering
6410 Styrelsearvode
7510 Arbetsgivaravgifter styrelsearvode
7530 Skatt styrelsearvode
7540 Moms
Summa Ovriga kostnader

1 SUMMA KOSTNADER
2 RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar
Avskrivning fastigheten
Avskrivning investeringar, 2007+2020

Summa avskrivningar

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intékter och kostnader

Nerskriven skuld
8420 Rénta skattekonto
8410 Ranta bank

Summa finansiella intidkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner
Uppltsning av underhalisfond
Summa bokslutsdispositioner

REDOVISAT RESULTAT

2023

608 476
119 450
16 248
1312
27832
0

0
772318

-52 147
-234 800
-53828
-9 748

0
-9 140
0

10428
-31102

-36 646

-305

-438 333

-18 613
0

-5 000
-2243
-65 700
-1516
-27223
-3133
-3 600

0

-127 028

-565 361
206 957
-100 818
-62 781
-163 599
43 358
2800
R
-85 861
-53 024

-9 666

[N -]

2022

570 452

119 680
14 520

24 200
120 000

887 852

-59 733

-51 971
-23 207

-11 180
-31 009

-44 179
-8 000

-489 887

-100 818
-62 781
-163 589

74 207
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Balansrdkning

. TILLGANGAR

- Fastigheten Aniéggningstilgangar

Byggnadskostnad

Restaurering 1993-94

Restaurering 2017

Virdeminiong

minskning restaure

Vérdeminskning rastaura:ii:g T
Vérdeminskning p4 fastigheten
Summa inllggntngsﬂllgtngnr

_ Omsattningsllilgéngar
Kortfristiga hyresfordringar mm
Obetalda avgifter
Skattekonto
Checkkonto SHB

Summa omsdttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital
Upplatelseavgift
Underhalisfond (enl stimmobesiut)

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Redovisat resultat
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Lan, skuld vid arets bdrjan
9999 Amorteringar under aret
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Overlatelseavgift
0008 Lansférsdkringar Forbetalt
Utestaende skatt och arbetsgivaravgifter
0997 Returpapperscentralen Forbetalt
0006 Vattenfall, Upplands energi
Utestaende arvode
Férbetalda arsavg, hyror, P-avg
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Diff tiligangar — skulder

Nyckeltal
Genomsnittlig arsavgift kr/kvm
Laneskuld kr/kvm (1187 kvm)
Likvida medel
Kassalikviditet
Solididet %
Nettoomsattning (Intékter)
Resultat efter finansiella poster
Avrets resultat
Eget kapital

varav
Utfort underhall kr per kvm
Avskrivningar
Rantekostnader % av nettoomséttningen
Sparande per kvm
Rantekénslighet (Skuldkvot)
Energikostnad per kvm
Arsavgifters andel av totala intakter

# 3 /_/

92017 + 2020, 3%

5§50 000
615812

5040 898 -

748 853
-705 726
-327 137

-4 121 940
2645355

1312

5525
592 197
599 034

3 244 389

144 200
350 550
175 000

-405 982
-9 666
263 102

2794 800
-6 950
2787 850

-20 148
2297

27223
184 085
193 437

175000 ., :
-444 991 : N

272768

2807 700
-12900
2794 800

-18 613
-2823

30023
178 077
186 664

3254 232
0

488
2365 .
445278 :
258 614 Fordringar+bankkonto, e forutbetalda
8,38% Eget kapital | procent av balansomsiutningen
8577852 se not Nettoomséttning
39 009 Se resultatrakningen
39 009
272 768 Se balansrékningens skuldsida
175 000
20
-163 599 :
-4,1% Rantekostnader / Nettoomséittning, 20% bra, 40% hogt
44 b
5.1 Under 5 & mycket bra, dver 10 mindre bra, Sver 20 = hdg risk
260
65%



